
6708146

Max. 5 balení  
na nákup

Vepřová pečeně  
bez kosti
cena za 1 kg 79.90

Ušetřete*

33%

Brambory rané
1 kg 

14.90
-50% 29.90

Banány
1 kg

22.90
-42% 39.90

BALLINO
Zmrzlinový
kornout
120 ml,  
100 ml = 5,75 Kč

6.90
-30% 9.90

PIKOK 
PURE 
Šunka  
od kosti
100 g

19.90
-42% 34.90

26. 6. Úkoly končí, zábava začíná.

Kytice  
s ratanem

129.90
149.90

S Lidl Plus

-20 Kč

STORCK  
Merci  
Finest  
Selection
250 g,  
1 kg = 319,60 Kč

79.90
-49% 158.90

EXCELENT 11
0,5 l, 
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 23,80 Kč

11.90
Super cena

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CER - 26/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



Ceny 
v klidu

Ceny platí od 8. 6. 2026.

Další ceny 
v klidu

České máslo
250 g, 1 kg = 139,60 Kč

Kofola Originál
2 l, 1 l = 14,95 Kč

34.⁹⁰
-30﹪ 49.90

Nová běžná cena

29.⁹⁰
-25﹪ 39.90

Nová běžná cena

Nová běžná cena



Další produkty  
s novou běžnou cenou 

Více informací:  

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 6. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

Coca-Cola  /  
Coca-Cola Zero
1,75 l, 1 l = 19,94 Kč

34.90
-25% 46.90

České máslo
250 g, 1 kg = 139,60 Kč34.90

-30% 49.90

Jupí sirup
0,7 l, lesní směs / pomeranč,  
1 l = 49,86 Kč

34.90
-30% 49.90

Tiger energetický nápoj
0,5 l, 1 l = 35,80 Kč

17.90
-40% 29.90

Čerstvá vejce „M“
30 kusů, podestýlka144.90

-36% 228.90

Konzerva  
pro kočky / 
konzerva  
pro psy 
415 g, 1 kg = 28,67 Kč

11.90
-25% 15.90

1 kus = 4,83 Kč



Lidl je levnější 
díky cenám 
v klidu.

Úspora

37 %

79.9049.90
Ceny v klidu

Srovnávací nákup byl proveden dne 17. 6. 2026 v prodejnách Lidl (Nárožní, Praha) a Penny (Makovského, Praha).

Pro zachování maximální objektivity byly srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení). Případné věrnostní programy nebyly 
zohledněny. Ceny u konkurence se mohou v čase měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. 

Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, nikoliv krátkodobá akční nabídka. Bližší informace jsou dostupné na odkazu www.lidl.cz.



Úspora
348 Kč

2284.40
Srovnávací nákup byl proveden dne 17. 6. 2026 v prodejnách Lidl (Nárožní, Praha) a Penny (Makovského, Praha a Žalanského, 
Praha). Předmětem srovnání bylo 34 vybraných běžných potravin z kampaně „Ceny v klidu“.

1936.40
Ceny v klidu

Lidl je levnější  
díky cenám  
v klidu.

Srovnávací nákup byl proveden dne 17. 6. 2026 v prodejnách Lidl (Nárožní, Praha) a Penny (Makovského, Praha a Žalanského, Praha). Pro zachování maximální objektivity byly 
srovnávány produkty srovnatelných vlastností a parametrů (kvalita/hmotnost/objem/složení). Případné věrnostní programy nebyly zohledněny. Ceny u konkurence se mohou v čase 

měnit; cílem srovnání je doložit výhodnost nákupu v Lidlu k uvedenému datu. 
Podstatou kampaně „Ceny v klidu“ je dlouhodobé snížení cen, nikoliv krátkodobá akční nabídka. Bližší informace jsou dostupné na odkazu www.lidl.cz.



79.90
-27% 109.90

GRILL & FUN
Camembert na gril
450 g,  
4 kusy v balení,  
s brusinkovou omáčkou,  
1 kg = 177,56 Kč

49.90
-33% 74.90

GRILL & FUN
Grilovací brikety  
z dřevěného uhlí
2,5 kg, 1 kg = 19,96 Kč

Vše pro skvělé grilování.
To se vyplatí.

18.90
Super cena

BIRELL 
0,5 l, nealkoholické 
pivo, různé druhy, 
1 l = 37,80 Kč

až 

-54% 

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 26/2026

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



24.90
-54% 54.90**

MADETA  
Jihočeské AB
250 g,  
1 kg = 99,60 Kč

13.90
Super cena LAKTOS  

Eidam
100 g

6–8 °C

šumivé víno

29.90
49.90

S Lidl Plus

-40%

KINDER Čokoláda
100 g

99.90
109.90

S Lidl Plus

-10 Kč
BOHEMIA  
SEKT  
Brut / Rosé Demi Sec
0,75 l,  
1 l = 133,20 Kč

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

3
 **doporučená prodejní cena výrobce    

REGION CZ - 26/2026
Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



až 

-35% 

Hovězí tatarák
250 g, chlazený, vakuově baleno, 
1 kg = 319,60 Kč

79.90
Ušetřete*

27%

LE&CO  
Šunka Zvonařka
100 g, nejvyšší jakosti, 
krájená

25.90
Super cena

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 26/2026

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



KORUNNÍ 
S příchutí 
1,5 l, různé druhy,  
1 l = 8,60 Kč

12.90
Super cena

ŽELETAVA Smetanito Giga
200 g,  
krémový tavený sýr,  
100 g = 22,45 Kč

44.90
-35% 69.90

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

7
REGION CZ - 26/2026

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



ZVLÁDNETE 
TO!

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku úhlová bruska
volnoběžné otáčky: 3 400–10 000 min-1

⌀ brusného kotouče: 125 mm

Výhodná 

pecka 
týdne

799.-
-900 Kč 1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

polohovatelné držadlo





Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Ušetřete 
až 55% 

Brambory 
rané
1 kg 

14.90
-50% 29.90

Banány  
1 kg

22.90
-42% 39.90

Nízký obsah semen

Vodní meloun 
1 kg

22.90
-34% 34.90

19.90
S Lidl Plus

-42%

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Paprika žlutá
1 kg 

39.90
-55% 89.90

Kopr
svazek

29.90
-25% 39.90

Limetka
kus

5.90
-40% 9.90

Cuketa
kus

12.90
-35% 19.90

Nektarinky
1 kg - balení

44.90
-35% 69.90

Zvonek v misce
⌀ 19 cm, ↑ 23 cm

139.90

Mix v květinové  
keramice 
⌀ 9 cm, ↑ 19 – 35 cm,  
Lopatkovec/Chryzantéma/
Gerbera/Kolopejka

89.90

Růže mini
⌀ 6 cm, ↑ 15-20 cm

39.90

Chryzantéma 
pětibarevná
⌀ 14 cm, ↑ 30 cm

99.90

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 26/2026



Cherry  
rajčata datlová
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

39.90
Super cena

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 26. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 26. 3. do 29. 3.

Super 
cena

Od čtvrtka 25. 6. do 26. 6.



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Francouzská bageta
125 g, pšeničné pečivo,  
100 g = 3,92 Kč 4.90

-34% 7.50

Rustikální chléb 
z kamenné pece
490 g,  pšeničný chléb, 
1 kg = 61,02 Kč29.90

39.90

S Lidl Plus

-25%

Čokoládový muffin  
s malinovou náplní
110 g, jemné pečivo, 
100 g = 15,36 Kč16.90

Super cena

Vita rhombig
70 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 
4 kusů 5,18 Kč. 100 g = 7,40 Kč  
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 
100 g = 9,86 Kč

5.18
3+1 
zdarma

6.90

Burek se špenátem a sýrem
90 g, jemné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů 6,45 Kč. 
100 g = 7,17 Kč
Standardní cena za 1 kus 12,90 Kč. 100 g = 14,33 Kč6.45

1+1 
zdarma

12.90

Rodinný koláč
310 g, makový 
se švestkami / 
tvarohový 
s meruňkami, 
jemné pečivo,
1 kg = 112,58 Kč

34.90
Super cena

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



19.90
29.90

CHEF SELECT 
Listové těsto
275 g, 1 kg = 72,36 Kč

-33%

PILOS 
Čerstvá  
smetana  
ke šlehání
200 g, 30 % tuku,  
100 g = 9,95 Kč

19.90
-20% 24.90

ŽELETAVA Smetanito Giga
200 g,  
krémový tavený sýr,  
100 g = 22,45 Kč

44.90
-35% 69.90

PIKOK 
Kuřecí prsní šunka
300 g, krájená, 1 kg = 199,67 Kč

59.90
Ušetřete*

19%

PIKOK
Kabanosky 
130 g,  
různé druhy, 
100 g = 36,08 Kč

46.90
Ušetřete*

23%

PIKOK 
Vídeňské  
párky
400 g, 1 kg = 199,75 Kč

79.90
Super cena

ZOTT Monte Snack 
8 x 29 g, 100 g = 30,13 Kč

69.90
Super cena

ZOTT Monte 
4 x 55 g, 100 g = 9,95 Kč

21.90
Super cena

1 ks = 8,74 Kč

Rama Classic
950 g, 1 kg = 84,11 Kč

79.90
89.90

S Lidl Plus

-10 Kč

1 ks = 5,48 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 26/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.



Rozšířená 
  nabídka

PIKOK
Moravská   
klobása
500 g,   
klasik/ 
papriková,  
1 kg = 169,80 Kč

84.90
Super cena

MÜLLER 
Riso Zero
200 g, 
různé druhy,  
100 g = 7,45 Kč

14.90
-37% 23.90**

PIKOK
Vysočina
300 g,  
1 kg = 149,67 Kč

44.90
-35% 69.90

PIKOK
Pečená sekaná
500 g, různé druhy, 
100 g = 65,80 Kč

32.90
-25% 43.90

MADETA
Jihočeská 
niva 45%
100 g

24.90
Super cena

PILOS 
Jogurt  
řeckého  
typu
1 kg, 2 % tuku

46.90
-21% 59.90

CHEF 
SELECT 
Pomazánka  
salámová
150 g,  
klasik/pikantní,  
100 g = 14,60 Kč

21.90
-24% 28.90

PILOS 
Zakysaná  
smetana 
200 g, 16 % tuku,  
100 g = 6,45 Kč

12.90
-3 Kč 15.90

PIKOK 
PURE
Poličan/ 
Paprikáš
100 g, krájený

25.90
-21% 32.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

  **doporučená prodejní cena výrobce    



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Marinované 
špízy z tuňáka
280 g, chlazené, 
vakuově baleno, 
1 kg = 463,93 Kč

129.90
Super cena

Tilápie
cena za 100 g, 
filet bez kůže, 
chlazený,  
vakuově baleno

23.90
Super cena

Kalamár 
chapadla
cena za 100 g, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

29.90
Super cena

Sumeček 
africký
cena za 100 g, 
filet bez kuže, 
chlazený, 
vakuově baleno

28.90
Super cena

SELECT & GO 
Sushi pro dva
323,5 g, baleno, 
1 kg = 463,37 Kč 149.90

Super cena

8 ks v balení

12 ks v balení

Losos filet
8 x 125 g, s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře399.-

Super cena

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kuřecí stripsy  
z prsních řízků
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

179.90
Super cena

Kuřecí křídla
cena za 1 kg, 
chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

79.90
Super cena

Králík
cena za 1 kg, 
s droby, 
chlazený, 
vakuově baleno

199.90
Super cena

Vepřový 
Tomahawk 
steak
cena za 1 kg, 
chlazený, 
vakuově baleno

329.90
Super cena

Krůtí  prsní řízky
cena za 1 kg,  chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

249.90
Super cena

Hovězí tatarák
250 g, chlazený, 
vakuově baleno, 
1 kg = 319,60 Kč

79.90
Ušetřete*

27%

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION  BNL+BRV+BUS+OLO - 26/2026



Vše 
pro skvělé
grilování.

Marinovaný kuřecí prsní plátek 
s rozmarýnem
cena za 1 kg, chlazený, vakuově baleno

179.90
-21% 229.90

GRILL&FUN Grilovací klobásy
1 kg, 10 ks v balení

149.90
Super cena

Irský rump steak
250 g, chlazený, vakuově baleno, 
1 kg = 639,60 Kč

159.90
-20% 199.90

GRILL&FUN 
Bernské 
minipárky
250 g, se sýrem,  
obalené slaninou, 
1 kg = 239,60 Kč

59.90
Super cena

GRILLMEISTER 
Norimberské 
klobásky
500 g,  
s chráněným  
zeměpisným  
označením,  
1 kg = 279,80 Kč

139.90
Super cena

Marinované krevety chilli
cena za 100 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

39.90
Super cena

1 ks = 14,99 Kč

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



ERIDANOUS 
Sýr Halloumi 
bazalka/
chilli
225 g, 
s chráněným 
označením 
původu, vhodný 
ke grilování, 
100 g = 26,62 Kč

59.90
Super cena

KIKKOMAN  
Sójová omáčka
500 ml,  
1 l = 319,80 Kč

159.90
Super cena

KANIA
Plnotučná
hořčice
350 g,  
1 kg = 45,43 Kč

15.90
-20% 19.90

KANIA
Kremžská 
hořčice
350 g, 
1 kg = 48,29 Kč

16.90
-22% 21.90

KANIA 
Kečup
560 g, 
jemný/ostrý, 
1 kg = 53,39 Kč

29.90
-21% 37.90

LE COQ
0,33 l, míchaný  
alkoholický nápoj, 
Pina Colada / 
Margarita,  
alk. 4,7 % obj.,  
1 l = 84,55 Kč

27.90
Super cena

R. JELÍNEK 
Elixír
0,5 l,  
z bezového  
květu / maliny,  
alk. 14,7 % obj., 
1 l = 379,80 Kč

189.90
Super cena

GRILLMEISTER 
Jednorázový gril
1 ks

79.90
Super cena

GRILLMEISTER 
Čistič na gril
400 ml, 1 l = 74,75 Kč

29.90
39.90

S Lidl Plus

-10 Kč

PILOS 
Gouda
150 g, 
plátkový sýr, 
100 g = 15,93 Kč

23.90
-20% 29.90

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Ušetřete 

 50% 

Bob šnek 
ovocná 
rolka
30 g, 
bez přidaného  
cukru, 
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi
každých 2 kusů 
v libovolné  
kombinaci 17,45 Kč.
100 g = 58,17 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 34,90 Kč.  
100 g = 116,33 Kč

17.45
1+1 
zdarma

34.90

+

Mléčná  
čokoláda 
Animal  
Kingdom
15 g,  
různé motivy
Cena za 1 kus  
při koupi každých 2 kusů  
v libovolné kombinaci  
7,45 Kč.  100 g = 49,67 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 14,90 Kč.  
100 g = 99,33 Kč

7.45
1+1 
zdarma

14.90

+ +

OCEAN SEA Surimi tyčinky
250 g, tyčinky z rybího masa
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů 14,95 Kč.   
1 kg = 59,80 Kč  
Standardní cena za 1 kus 29,90 Kč. 1 kg= 119,60 Kč

14.95
1+1 
zdarma

29.90

+

LUČINA
120 g, termizovaný sýr
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů 18,95 Kč.   
100 g = 15,79 Kč  
Standardní cena za 1 kus 37,90 Kč. 100 g = 31,58 Kč

18.95
1+1 
zdarma

37.90

SPORTYFEEL  
Proteinová tyčinka 50%
45 g, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusův libovolné  
kombinaci 19,95 Kč. 100 g = 44,33 Kč  
Standardní cena za 1 kus 39,90 Kč. 100 g = 88,67 Kč

19.95
1+1 
zdarma

39.90

CHEF SELECT 
Tortelloni
500 g, s masem /  
s ricottou  
a špenátem
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů v libovolné  
kombinaci 29,95 Kč.  
1 kg = 59,90 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 59,90 Kč.  
1 kg = 119,80 Kč

29.95
1+1 
zdarma

59.90

+

+

RELAX  
Kids  
ovocný  
nápoj
200 ml,  
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi  
každých 2 kusů  
v libovolné kombinaci 4,95 Kč.  100 ml = 2,48 Kč  
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 100 ml = 4,95 Kč

4.95
1+1 
zdarma

9.90

+

OLMA  
Olmíci  
Haribo/Lotus
111 g a další, 
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi  
každých 2 kusů  
v libovolné kombinaci 9,95 Kč.   
100 g = 8,96 Kč a další dle příslušné gramáže  
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč.  
100 g = 17,93 Kč a další dle příslušné gramáže

9.95
1+1 
zdarma

19.90

+

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.



Jelení lůj
28 g
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
2 kusů 19,45 Kč.
100 g = 70,54 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 39,50 Kč.  
100 g = 141,07 Kč

19.75
1+1 
zdarma

39.50

+

MÁJKA
125 g
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů  
v libovolné kombinaci 14,95 Kč.  100 g = 11,96 Kč  
Standardní cena za 1 kus 29,90 Kč. 100 g = 23,92 Kč

14.95
1+1 
zdarma

29.90

+

+ +

++
ROBBY  
BUBBLE
0,75 l,  
s jahodovou  
příchutí
Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů 42,45 Kč.   
1 l = 56,60 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 84,90 Kč.  
1 l = 113,20 Kč

42.45
1+1 
zdarma

84.90

PODĚBRADKA 
Prolinie
1,5 l, citron
Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů  9,95 Kč.   
1 l = 6,63 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 19,90 Kč.  
1 l = 13,27 Kč

9.95
1+1 
zdarma

19.90

SAGUARO
Minerální voda
0,5 l, neperlivá /
jemně perlivá
Cena za 1 kus  
při koupi každých 2 kusů  
v libovolné kombinaci  
3,45 Kč.  1 l = 6,90 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 6,90 Kč.  
1 l = 13,80 Kč

3.45
1+1 
zdarma

6.90

COLGATE zubní pasta
75 ml, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů v libovolné  
kombinaci 31,45 Kč. 100 ml = 41,93 Kč  
Standardní cena za 1 kus 62,90 Kč. 100 ml = 83,87 Kč

31.45
1+1 
zdarma

62.90

KNORR Jíška
250 g, světlá/tmavá
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů  
v libovolné kombinaci 28,95 Kč. 1 kg = 115,80 Kč  
Standardní cena za 1 kus 57,90 Kč. 1 kg = 231,60 Kč

28.95
1+1 
zdarma

57.90

+

TATRA 
Piknik/Pikao
150 g, zahuštěné slazené plnotučné mléko
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů v libovolné 
kombinaci 23,45 Kč. 100 g = 15,63 Kč  
Standardní cena za 1 kus 46,90 Kč. 100 g = 31,27 Kč

23.45
1+1 
zdarma

46.90

+

CIEN Kosmetické ubrousky
120 ks, 3vrstvé, celulóza, s vůní Aloe Vera
Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů 16,45 Kč. 1 ks = 0,14 Kč
Standardní cena za 1 kus 32,90 Kč. 1 ks = 0,27 Kč

16.45
1+1 
zdarma

32.90

+

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.



Srdečné poděkování

Kytice Harmonie

349.90

Růžičky  
za jedničky

89.90
Kytice  
Florine

299.90

Růže v krabičce 
(dlouhotrvající)

199.90
Letní kytice

179.90

Kytice  
mini

69.90

Kytice s ratanem

129.90
149.90

S Lidl Plus

-20 Kč

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



ORION Legendy 
144 g, 100 g = 41,60 Kč

59.90
Super cena

MARLENKA Medové kuličky 
235 g, různé druhy, 100 g = 51,02 Kč

119.90
Super cena

RAFFAELLO 
260 g, 1 kg = 615 Kč

159.90
Super cena

J.D. GROSS
Belgické pralinky v dárkovém balení
250 g, různé druhy, 1 kg = 299,60 Kč

74.90
-42% 129.90

J.D. GROSS
Belgické lanýžové pralinky
175 g, 100 g = 31,37 Kč

54.90
-21% 69.90

PALACE 
Bonboniéra
400 g, směs čokoládových bonbónů, 
Vanessa/Melanie, 1 kg = 199,75 Kč

79.90
-20% 99.90

J.D. GROSS Mozartovy pralinky
200 g, z mléčné a hořké čokolády  
s marcipánem, 100 g = 29,95 Kč

59.90
-25% 79.90

J.D. GROSS Pralinky  
s jemnou krémovou náplní
140 g, bílá čokoláda / hořká čokoláda /  
mléčná čokoláda, 100 g = 46,36 Kč

64.90
-23% 84.90

J.D. GROSS Čokoláda
125 g, různé druhy, 100 g = 38,32 Kč

47.90
-20% 59.90

15Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 26/2026

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.



 
J.D. GROSS 
Čokoláda
125 g, 
různé druhy, 
100 g = 38,32 Kč

47.90
-20% 59.90

J.D. GROSS 
Pralinky 
s jemnou 
krémovou  
náplní
140 g,  
bílá čokoláda /  
hořká čokoláda /  
mléčná čokoláda, 
100 g = 46,36 Kč

64.90
-23% 84.90

J.D. GROSS 
Čokoláda
125 g, 
70 % kakaa, 
100 g = 38,32 Kč

47.90
-20% 59.90

J.D. GROSS 
Čokoláda
125 g, 
bílá s malinami 
a ostružinami, 
100 g = 38,32 Kč

47.90
-20% 59.90

J.D. GROSS 
Čokoláda
125 g, 
hořká s mátou, 
100 g = 38,32 Kč

47.90
-20% 59.90

3Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 26/2026

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

HEAD & 
SHOULDERS
Šampon proti 
lupům
500 ml, 
 1 l = 277,80 Kč138.90

CIEN 
Šampon proti 
lupům
400 ml, 
1 l = 92,50 Kč 36.90

Čistá 
úspora*

3Nabídka zboží platí od 22. 6. do 24. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 24. 6.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 15. 6. 2026.



49.90

ORION Studentská pečeť
170 g, mléčná/hořká,  
100 g = 29,35 Kč

Ušetřete*

33%

STORCK Merci Coconut 
250 g, 1 kg = 319,60 Kč 

79.90
Super cena

ORION Margot
70 g, zlatá,  
limitovaná edice,  
100 g = 21,29 Kč

14.90
Super cena

KINDER Country
9 x 23,5 g, 100 g = 44,87 Kč

94.90
Super cena

1 ks = 10,54 Kč

CONFISERIE FIRENZE 
Bábovka
500 g, mramorová/vanilková,  
1 kg = 93,80 Kč

46.90
-21% 59.90

MAITRE JEAN- 
PIERRE  
Čokoládové  
rolky
14 x 45 g,  
1 kg = 110,95 Kč

69.90
79.90

S Lidl Plus

-10 Kč

AMANIE 
Mentolové 
bonbony
300 g, 
1 kg = 76,33 Kč

22.90
29.90

S Lidl Plus

-23%

TRUE DATES Datle
100 g, broskev / kyselá cola

49.90
Super cena

EMCO  
Křupavé  
mysli
1 kg, 
jahoda  
a mandle /  
borůvky  
a maliny

84.90
Super cena

1 ks = 4,99 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.



129.90

NIXE
Tuňák
4 x 195 g,
1 kg = 216,50 Kč/PP 

Super cena

OCEAN SEA Rybí prsty
450 g, 1 kg = 110,89 Kč

49.90
Super cena

Duopack

1 ks = 84,95 Kč

NESTLÉ Caro
2 x 200 g, 1 kg = 424,75 Kč

169.90
Ušetřete*

49%

PRIMA 
Pikao a piknik multipack
6 x 50 ml, 1 l = 233 Kč

69.90
Super cena

HELL 
Ice Coffee
250 ml, různé druhy,  
1 l = 99,60 Kč

24.90
Super cena

TCHIBO 
Caffé Crema 
Intense
1 kg,  
zrnková káva

379.90
Super cena

1 ks = 11,65 Kč

VODŇANSKÉ KUŘE 
Kuřecí safari
400 g, smažené, 1 kg = 124,75 Kč

49.90
Super cena

FRESHONA Kimchi
290 g, různé druhy, 1 kg = 182,41 Kč

52.90
-24% 69.90

1 ks = 32,48 Kč

5 kg

ARAX Rýže jasmínová
5 kg, 1 kg = 37,98 Kč

189.90
Super cena

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 26/2026

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



9.90
13.90

ARGUS 12  
Maestic
0,5 l, pivo světlé, 
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

-28%

RELAX 
Exotica 
1 l, 
kaktus/ 
mango

21.90
Super 
cena

RELAX 
Ovocný  
nápoj
1 l,
různé druhy

24.90
Super 
cena

MAGNESIA
1,5 l, 
neperlivá, 
1 l = 9,93 Kč

14.90
Super  
cena

1 ks = 16,24  Kč

KRUŠOVICE 12 
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 32,48 Kč

129.90
Ušetřete*

34%

BURG  
SCHÖNECK  
Sekt
0,75 l,  
1 l = 86,53 Kč

64.90
-27% 89.90

4–6 °C

14–16 °C

šumivé víno polosuché

červené víno suché

Primitivo 
Puglia
0,75 l,  
1 l = 93,20 Kč

69.90
-30% 99.90

KORUNNÍ 
S příchutí 
1,5 l, různé druhy,  
1 l = 8,60 Kč

12.90
Super 
cena

FERNET STOCK  
Standard 
0,5 l, alk. 30 % obj., 
1 l = 239,80 Kč

119.90
-25% 159.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.



399.90
449.90

SHEBA Kapsičky  
pro kočky
40 x 85 g,  
drůbeží,  
1 kg = 117,62 Kč

S Lidl Plus

-50 Kč

OFFICIAL SPONSORS OF
THE FIFA WORLD CUP 2Ο26™

Vyhraj a buď
fresh!

Vyhraj!

100x
Lidl poukázka 

v hodnotě 500 Kč

10x
Tablet

Kupte aspoň 1 produkt značky Dove Men+Care, 
Rexona, Axe alebo Dove Zaregistrujte se Vyhrajte

SANYTOL 
Dezinfekční  
čistič  
na podlahy
1 l, citron  
Používejte 
biocidy 
bezpečným 
způsobem. Před 
použitím si vždy 
přečtěte označení  
a informace  
o přípravku.

69.90
Super cena

PERSIL 
Prací gel
4,5 l, 
Color/Lavender, 
1 l = 95,53 Kč

429.90
Super cena

100 dávek

1 dávka = 4,30 Kč

1 ks = 19,97 Kč

1 ks = 10 Kč

platí od 22. 6. 

150 ml, 100 ml = 46,60 Kč

69.90
74.90

S Lidl Plus

-5 Kč

400 ml, 100 ml = 174,75 Kč

69.90
79.90

S Lidl Plus

-10 Kč

PURINA  
ONE 
Granule 
pro kočky
2,8 kg,  
různé druhy,  
1 kg = 107,11 Kč

299.90
Super cena

1 ks = 7,49 Kč

SHELMA  
Kapsičky pro kočky
12 x 85 g, více druhů v balení, 
1 kg = 88,14 Kč

89.90
99.90

S Lidl Plus

-10 Kč

BREF  
WC blok  
Power  
Aktiv
3 x 50 g,  
různé druhy,  
100 g = 39,93 Kč

59.90
64.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.



Sleva až -41% 
na značkovou drogerii.

PALETTE  
Barva na vlasy
různé druhy

64.50
-15 Kč 79.50

HEAD & SHOULDERS
Šampon proti lupům
500 ml, různé druhy, 
1 l = 277,80 Kč

138.90
-31 Kč 169.90

LACALUT aktiv
75 ml,  
zubní pasta,  
100 ml = 92,67 Kč

69.50
-13% 79.90

 
PERSIL
Prací prášek  
Expert  
Freshness
2,475 kg,  
univerzální,  
1 kg = 109,05 Kč

269.90
-60 Kč 329.90

JELEN
Mýdlový prášek
3 kg, různé druhy, 1 kg = 72,97 Kč

218.90
-20 Kč 238.90

SANYTOL 
Dezinfekce  
na prádlo
1 l
Používejte  
biocidní  
přípravky 
bezpečně.  
Před použitím 
si vždy přečtěte 
údaje na obale 
a připojené 
informace 
o přípravku!

98.90
-41% 168.90

SIDOLUX  
Univerzální 
čistič
1 l, různé druhy 

39.90
-20 Kč 59.90

TESORI  
D‘ORIENTE
Aviváž
760 ml,  
různé druhy, 
 1 l = 91,45 Kč

69.50
-18% 84.90

1 dávka = 1,83 Kč

38 dávek

1 dávka = 6 Kč

45 dávek

1 dávka = 3,65 Kč

60 dávek

Trvale 
sníženo

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4  let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň informace.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



Prozkoumat 
tisíc a jednu chuť.
To se vyplatí.

1001 DELIGHTS 
Kozí sýr
150 g, 100 g = 29,93 Kč

44.90
Super cena

1001 DELIGHTS 
Pide pšeničná 
placka
400 g, různé druhy
1 kg = 174,75 Kč

69.90
Super cena

1001 
DELIGHTS 
Pistáciový 
krém
200 g, 100 g = 44,95 Kč

89.90
Super cena

1001 
DELIGHTS 
Kadayif 
400 g, nitě 
z pšeničného 
těsta k přípravě 
dubajské čokolády, 
1 kg = 199,75 Kč

79.90
Super cena

MEKKA 
Datle
180 g, odrůdy 
Ajwa/Sukkari/
Khudri/Safawi, 
100 g = 27,72 Kč

49.90
Super cena

J. D. GROSS 
Čokoláda 
v dubajském 
stylu
122 g, bílá čokoláda 
plněná pistáciovým  
krémem a praženými  
nitěmi Kadayif, 
100 g = 65,49 Kč

79.90
Super cena

1001 
DELIGHTS  
Zmrzlina 
pistáciová
0,5 l, 
1 l = 219,80 Kč

109.90
Super cena

1001 
DELIGHTS 
Tortilla 
placky
1,2 kg, 
1 kg = 
66,58 Kč

79.90
Super cena

Novinka

Novinka

REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Nákupní seznam:
600 g hovězího steaku z nízkého 
roštěnce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
extra panenský olivový olej 
Primadonna
2 bagety croustille
100 g sýru s modrou plísní Rival 
Pilos
4 lžíce chilli majonézy
100 g ledového salátu
50 g červené grilované papriky
50 g marinované červené cibule
50 g Jalapeňos plátky Freshona

Steak sandwich 
s marinovanou 
cibulí 
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 26/2026

Postup:
Maso osolíme, opepříme, zakápneme olejem a grilujeme zprudka, asi 
2 minuty z každé strany. Po grilování přikryjeme alobalem a necháme 
odpočinout. Bagetu rozpůlíme, pokapeme olejem a vložíme do grilu – 
spodní část střídkou dolu, střídku horní části posypeme nastrouhaným 

sýrem a necháme krátce rozpustit. Opečenou spodní část bagety 
potřeme chilli majonézou, přidáme ledový salát, kousky grilované 
papriky, steak nakrájený na plátky, marinovanou cibuli a jalapeňos 
a přiklopíme horní části bagety se sýrem. Jako přílohu můžeme podávat 
například míchané listové saláty s dresinkem tisíce ostrovů.

Roman 
Paulus

GRILLMEISTER 
Jednorázový gril
1 ks

79.90
Super cena



Dílna  
a zahrada

Sport  
a volný časBydlení

Móda  
a doplňky

Kuchyně  
a domácnost

Dětský svět

Nově
ve tvé prodejně

a online

Objev své  
Lidl světy.
Najdi vše, co potřebuješ, ještě rychleji a přehledněji na jednom místě. Nově 
jsme uspořádali zboží v prodejnách dle oblíbených tematických okruhů, 
zvaných Lidl světy. A jak zboží z letáku v prodejně najdeš? Orientuj se dle 
barevného provedení, které je shodné s grafickými prvky v prodejně. 

Jsme tu pro Tebe, ať už v našich prodejnách nebo online. 



Trvale velký  
výběr na:  

lidl.cz

Naše Lidl světy 
jsou také online. 



Nově
ve tvé prodejně

a online

To jsou  
naše  
Lidl světy.
Je skvělé, že u nás můžeš objevovat maličkosti  
i velké věci, které ti jednoduše zpříjemní den.

Svět, se kterým vám to půjde od ruky.

Když se z nápadu stane skutečnost – ať už na zahradě nebo 
doma – vzniká zvláštní pocit hrdosti. S produkty PARKSIDE 
máš to správné nářadí vždy po ruce, aby tě žádná výzva 
nepřekvapila. Pro všechny, kteří vyžadují maximum je zde 
značka PARKSIDE PERFORMANCE, která nezná hranic. Ty 
máš vizi, my máme sílu.

Dílna a zahrada

Svět, který vám ulehčí běžný den.
Technologie, která pracuje za tebe. Značka SILVERCREST 
přináší moderní řešení, které usnadní každodenní život – od 
čerstvě uvařené kávy až po perfektně připravenou večeři. 
Naši praktičtí kuchyňští pomocníci a spolehlivé domácí 
spotřebiče jsou navrženy intuitivně a efektivně. Pozvěte si 
domů podporu, která vám ušetří čas na zážitky a usnadní 
každý den.

Kuchyně a domácnost



Svět, který tě rozhýbe.

V našem světě sportu a volného času tě CRIVIT podpoří  
v objevování nového, překonávání vlastních hranic i v hledání 
radosti z pohybu. Funkční oblečení a odpovídající vybavení 
tě doprovodí na tvé cestě. Náš všestranný sortiment vyniká 
optimálním poměrem ceny a výkonu. Je stvořen pro tvou 
pohodu, fitness a energii, která tě každý den žene vpřed.

Sport a volný čas

Svět, který tě nechá perfektně vypadat.
Oblékej se tak rozmanitě a jedinečně, jak se právě cítíš. Objevuj 
módu od nadčasových klasik až po trendy modely. Kolekce 
značky ESMARA jsou stejně rozmanité jako tvůj život. Dají 
se skvěle kombinovat, aby podtrhly tvou osobnost při každé 
příležitosti. Spolehnout se můžeš zároveň na stylový design  
i certifikovanou kvalitu za dostupné ceny – pro dobrý pocit  
v každé situaci.

Móda a doplňky

Vytvoř si útočiště, které ponese tvůj rukopis a kde můžeš být 
zcela sám sebou. Ať už jde o stylový nábytek, hebký bytový 
textil, osobní wellness oázu v koupelně nebo příjemné chvíle 
venku – LIVARNO doprovází tvůj všední den inspirací  
a estetikou. Design, který chytne za srdce, se zde potkává  
s funkčností, která nadchne. Pro domov, který vypráví svůj 
vlastní příběh a přináší klid.

Svět, ve kterém se cítíš doma.
Bydlení

Dětský svět

LUPILU tě doprovází svými produkty, které dělají 
každodenní život s vašimi dětmi bezpečnější, jednodušší  
a plný radosti. Od oblečení až po hračky – veškeré zboží 
je vybíráno s láskou k detailu a s vysokými nároky na 
bezpečnost. Můžete se tak soustředit na to podstatné, 
zatímco si vaši nejmilejší užívají pocit bezpečí a krok za 
krokem objevují svět.

Značka, která roste s vašimi dětmi.



Novinky z letáku najdeš v prodejně pod tímto označením.Dílna  
a zahrada

Nově
pro  
tebe

ZVLÁDNETE 
TO!

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

PARKSIDE
Výškově nastavitelný  
podstavec
max. nosnost: 200 kg
rozložený: 69 x 56 x 80–130 cm
složený: 69 x 17 x 85 cm

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Aku úhlová bruska

volnoběžné otáčky: 3 400–10 000 min-1

⌀ brusného kotouče: 125 mm

PARKSIDE
Pila ocaska 850 W
volnoběžný počet zdvihů: 0–2 800 min-1

hloubka řezu: 200 mm do dřeva, 20 mm do kovu
řezání dřeva, plastu, kovu a lehkých stavebních materiálů
délka zdvihu: 28 mm

349.90
-200 Kč 549.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

699.90
-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

799.-
-900 Kč 1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

také online

také online

polohovatelné držadlo

příslušenství

skládací

nosnost: až

200 kg

Znáte 
z TV



25

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 26/2026

PARKSIDE
Taška se sadou nářadí

PARKSIDE
Vysavač na mokré a suché  
vysávání 1 200 W
sací výkon: 33 l/s (180 airwattů)

PARKSIDE
Nýtovací kleště
pro tloušťky materiálu do 4 mmPARKSIDE

Sekáč SDS plus
různé druhy

PARKSIDE
Sada  
jednoručních  
svorek

Cenový 
hit

499.90
-100 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

149.90
-100 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

779.90
-100 Kč 879.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

129.90
-50 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

také online

také online

také online

také online

příslušenství

23dílná sada

objem: 12 l

4dílná sada

110dílná sada

2dílná sada

39.90
-30 Kč 69.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026



ZVLÁDNETE 
TO!

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

PARKSIDE
Sada otevřených  

a očkových klíčů s ráčnou
velikosti klíčů: 8/10/13/14/17 mm

PARKSIDE
Krimpovací kleště  
s příslušenstvím 5 v 1

PARKSIDE
Sada závitníků  
a závitových čelistí

PARKSIDE
Sortiment klíčů
různé druhy

PARKSIDE
Kufr s nářadím

399.90
-200 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

149.90
-30 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

Cenový 
hit

199.90
-100 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

549.90
-50 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

6dílná sada

181dílná sada

27dílná sada

9dílná sada

35dílná sada

32dílná sada

5dílná sada

5dílná sada

41dílná sada

také online

také online

také onlinetaké online

také online



se světlem

nastavitelná rukojeť

včetně příslušenství
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Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 26/2026

PARKSIDE
Sada nástrčných klíčů
chrom-vanadiová ocel
uchycení 3/8" (10 mm)

PARKSIDE
4V Aku šroubovák
bez síťového adaptéru
volnoběžné otáčky: 200 min-1

točivý moment: 10 Nm
Li-Ion akumulátor: 4 V (2 Ah)

PARKSIDE
4V Aku jemná  
vrtací bruska
bez síťového adaptéru
Li-Ion akumulátor: 4 V (2 Ah)
max. otáčky: 25 000 min-1

s příslušenstvím

PARKSIDE
Sada pilníků
k opracování kovu

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

349.90
-100 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

279.90
-70 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

24dílná sada
17dílná sada

také online

také online
také online

také online

CAT
Pracovní  
ponožky – 3 páry
balení
materiál: bavlna, polyester, 
polyamid, elastan
39/42–43/46

150.-
-250 Kč 400.-*

*doporučená prodejní cena výrobce –  
nejnižší cena za posledních 30 dní

3x

WD-40
Čistič  
kontaktů /  
silikonové  
mazivo /  
bílá lithiová 
vazelína
180 ml
100 ml = 66,61 Kč

119.90
-36 % 190.-*

*doporučená prodejní cena výrobce –  
nejnižší cena za posledních 30 dní

PARKSIDE
Univerzální lano
různé druhy
50/70/100/160/200 m

129.90
-40 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

také online



včetně příslušenství

ZVLÁDNETE 
TO!

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

PARKSIDE
Tlakový čistič potrubí

ekologické čištění bez chemie
vytváření tlaku jednoduchým pumpováním

PARKSIDE
Spárovací  
a montážní hmoty
310 ml/450/500 g
1 l = 193,23 Kč 
1 kg = 133,11/119,80 Kč

PARKSIDE
Pistole na kartuše
pro běžné kartuše s těsnicí 
hmotou (300, resp. 310 ml)

PARKSIDE
Pracovní rukavice
8–11

PARKSIDE
Teleskopické koště
pracovní šířka: 40 cm
délka: 79–143 cm129.90

-70 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

59.90
sleva 

od 2 kusů
69.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 59,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 69,90 Kč.

-10 Kč

99.90
-50 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

69.90
-30 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

Rozšířená
  nabídka

také online

také online také online

také online

6dílná sada
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Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 26/2026

PATTEX
Sortiment na lepení
různé druhy

PARKSIDE
Transportní vozík
obdélníkový: 57,5 x 29 cm, 
otočné kolečko: ⌀ 7,5 cm
kulatý: ⌀ 38 cm, otočné 
kolečko: ⌀ 7,5 cm

3M
Textilní lepicí páska
50 mm x 5 m69.90

Super cena

189.90
-60 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

79.90
Super cena

Rozšířená
  nabídka

také online

nosnost: až

250 kg

PARKSIDE
Sada pilových listů
různé druhy79.90

-20 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

3dílná sada

PARKSIDE
Sada bitů/ 
nástrčných klíčů79.90

Super cena

6dílná sada

6dílná sada

15dílná sada

21dílná sada

také online

PARKSIDE
Sada přesných  
šroubováků / kleští  
pro jemnou mechaniku179.90

-20 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

7dílná sada

také online

14dílná sada



3polohové přední držadlo

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

700.-
-41% 1199.-**

** běžná prodejní cena

100.-
-49% 199.90**

** běžná prodejní cena

200.-
-49% 399.-**

** běžná prodejní cena

PARKSIDE 
20V Aku úhlová bruska
akumulátor: 20 V (4 Ah)
volnoběžné otáčky: 2 500–11 500 min-1

pro běžné řezné a brusné kotouče  
do ⌀ 125 mm
upnutí: M14

ESMARA 
Dámské 
pantofle
37–41

PHILIPS 
Žehlička DST1030/20 – 2 000 W
nepřilnavý povrch
konstantní pára:  
až 20 g/min
parní ráz: až 90 g/min
eco režim a funkce  
pro odstranění  
vodního kamene

Kompatibilní s akumulátory série 

včetně akumulátoru (4 Ah),  
nabíječky (4,5 A) a kufru

objem:  
250 ml



40 x 30 x 1,6 cm

35 x 35 x 1,6 cm

52 x 22 x 1,6 cm

Novinky z letáku najdeš v prodejně pod tímto označením.Kuchyně  
a domácnost

Nově
pro  
tebe

21

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 26/2026

SILVERCREST
Servírovací prkénko
z masivního akáciového 
dřeva

SILVERCREST 
KITCHEN TOOLS
Topinkovač 920 W
6 stupňů opékání
nástavec na opékání 
croissantů a housek

SILVERCREST  
KITCHEN TOOLS
Rychlovarná konvice  
z nerezové oceli 3 100 W
objem: 1,7 l

SILVERCREST
Talíř / Miska
⌀ 26,6 / ⌀ 19,6 cm

SILVERCREST
Miska na müsli
⌀ 14,2 cm

SILVERCREST
Hrnek
⌀ 8 x 10 cm

69.90
sleva 

od 2 kusů
79.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 79,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 69,90 Kč.

-10 Kč

499.90
-200 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

129.90

49.90
sleva 

od 2 kusů
59.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 49,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 59,90 Kč.

-10 Kč

39.90
sleva 

od 2 kusů
49.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 49,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 39,90 Kč.

-10 Kč

290 ml

450 ml

Z
Á

R
U

KA
   

 ZÁRUKA    ZÁRUKA    ZÁ
R

U
K

A
    ZÁRUKA    ZÁRUKA    Z

ÁRU
KA

také online

také online

Kuchyně a domácnost

Cenový 
hit



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION BNL+BUS+CER - 26/2026

Kuchyně a domácnost

SILVERCREST
Digitální  
horkovzdušná  
fritéza 2 150 W
teplotní rozsah: od 40 °C do 240 °C
7 přednastavených programů: 
ohřev, sušení, opékání,  
pečení, kynutí, fritování  
vzduchem, Ultra Crisp

SILVERCREST
Pánev na palačinky ⌀ 25 cm
vhodná pro všechny typy plotýnek –  
kromě indukčních

SILVERCREST
Silikonová forma  
do horkovzdušné fritézy

MASTERPRO
Pečicí papír do 
horkovzdušné fritézy
balení

SILVERCREST
Hliníková pánev ⌀ 24/28 cm
vhodná pro všechny typy varných plotýnek – včetně indukčních

1399.-
-100 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

119.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

79.90149.90
-59% 365.99*

*doporučená prodejní cena výrobce –  
nejnižší cena za posledních 30 dní

Cenový 
hit

Z
Á

R
U

KA
   

 ZÁRUKA    ZÁRUKA    ZÁ
R

U
K

A
    ZÁRUKA    ZÁRUKA    Z

ÁRU
KA

objem: 6,7 l

200 kusů

⌀ 28 cm

⌀ 24 cm

také online

také online

také online

269.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

299.90*

⌀ 28 cm

219.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

249.90*

⌀ 24 cm

20 x 20 x 10 cm

23 x 14 x 10 cm

⌀ 20 x 10 cm

16 x 16 x 4,5 cm

20 x 20 x 4,5 cm

120 kusů



23Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER - 26/2026

TOPMOVE
Nákupní košík
48 x 28 x 26 cm

SILVERCREST
Napěňovač 
mléka 500 W
4 volitelné 
programy – včetně 
funkce napěnění  
za studena

SILVERCREST
Elektrický mlýnek  
na kávu 180 W
na 8–9 šálků kávy
objem: až 70 g zrnkové kávy

SILVERCREST
Napěňovač mléka

SILVERCREST
Sada  
potravinových dóz
víko s těsněním proti 
vytečení a zacvakávacími 
uzávěry
objem: 0,55 / 1 / 2 l

PHILIPS
Překapávací kávovar 
Daily Collection 
HD7432/10 750 W
objem nádržky na vodu: 0,6 l
až na 7 šálků kávy

599.90
-400 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

999.90*

179.90
-100 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

499.90
-150 Kč 649.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

199.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

249.90*

Cenový 
hit

129.90

Z
Á

R
U

KA
   

 ZÁRUKA    ZÁRUKA    ZÁ
R

U
K

A
    ZÁRUKA    ZÁRUKA    Z

ÁRU
KA

také online

také online

také online

také online také online

skládací

nosnost: až

25 kg

objem: 26 l

3dílná sada

3dílná sada

3dílná sada

objem: 650 ml

včetně baterií

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

79.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 26/2026

LIVARNO HOME
Termo konvice

SILVERCREST
Skleněná  
karafa/džbán

SILVERCREST
Sada skleniček

LIVARNO HOME
Hrnek měnící barvy

49.90
-20 Kč 69.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026199.90

129.90
-40 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

169.90*

Rozšířená
  nabídka99.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

4dílná sada

6dílná sada 1 l

300 ml

1 l

1 l

Kuchyně a domácnost

SILVERCREST
Sada sklenic219.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

249.90*

395 ml

410 ml

360 ml

440 ml

630 ml

také online



30 x 23 cm

25 x 19,5 cm

skládací

⌀ 32 cm

25

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.

Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 26/2026

SILVERCREST
Hrnec/rendlík z hliníkové litiny ⌀ 16/20 cm
vhodný pro všechny typy plotýnek – včetně indukčních

SILVERCREST
Sada nerezových  
misek – 3 kusy

SILVERCREST
Elektrický univerzální  
kráječ 100 W
individuální nastavení  
šířky řezu do 17 mm

SILVERCREST
Skleněná krycí 
deska na varnou 
desku
50 x 56 cm

SILVERCREST
Bambusové prkénko
kus/sada89.90

-40 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

649.90
-150 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 12. 6. 2026

149.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

179.90*

Rozšířená
  nabídka

149.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

199.90*

299.90
-70 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

369.90*

1,15 l

1,65 l

3dílná sada

2dílná sada

4dílná sada

0,75 l

Z
Á

R
U

KA
   

 ZÁRUKA    ZÁRUKA    ZÁ
R

U
K

A
    ZÁRUKA    ZÁRUKA    Z

ÁRU
KA

Z
Á

R
U

KA
   

 ZÁRUKA    ZÁRUKA    ZÁ
R

U
K

A
    ZÁRUKA    ZÁRUKA    Z

ÁRU
KA

také online také online

také online

také online

2,6 l

1,35 l

⌀ 20 cm

⌀ 16 cm

SILVERCREST
Mísa na ovoce
sada
⌀ 27 x 21 cm

69.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*

2dílná sada



Aktivuj kupón a sleva je tvoje. 
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

na brambůrky  
a chipsy značky 
Snack Day

-25 % 

699.90
-300 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

999.90*

LUPILU
Dětské kryté 
pískoviště
118 x 118 x 118 cm

Dětský svět

také online

výškově 
nastavitelná 
a sklápěcí 
střecha

Výhodná

pecka
týdne

Od pátku 26. 6. do 28. 6.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026



59.90

Kuře
cena za 1 kg, chlazené, baleno

Super cena

NESCAFÉ Dolce Gusto
30 ks, různé druhy

189.90
Super cena

BOŽKOV Vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

119.90
-29% 168.90

RADEGAST 
Rázná 10
0,5 l, 
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

13.90
-22% 17.90

Meruňky
1 kg 

49.90
-37% 79.90

 1+1 zdarma* 
na všechny donuty

Pouze 
v pátek 

26. 6.

Oslav s námi konec  
školního roku!
Lepší než jedničky 
jsou jenom nuly.
Naskenuj L+ aplikaci a sleva je tvoje.

*v libovolné kombinaci, nejlevnější produkt zdarma

1 ks = 6,33 Kč

PIKOK Špekáčky
800 g, 1 kg = 118,63 Kč

94.90
Super cena

90 % masa

Max. 5 balení na nákup

Od pátku 26. 6. do 28. 6.

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.



Česnek suchý
kus

9.90
-50% 19.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Ušetřete 
až 50% 

Od pátku 26. 6. do 28. 6.



pouze online

pouze online

3999.-
-2000 Kč 5999.-

1499.-
-800 Kč 2299.-

999.-
-500 Kč 1499.-

SILVERCREST 
Čistič čalounění
• objem nádrže na 

čistou vodu: 2,5 l
• sací síla: 17 kPa
• příkon: 800 W

CRIVIT X F2 
Dvoukomorový 
paddleboard Exotic 10'6"
• širší tvar pro všestranné využití
• včetně pumpy a pádla
• nosnost: 150 kg
• 320 x 84 x 15 cm

CRIVIT 
Elektrická 
ploutev pro SUP
• doba provozu: 4 hodiny
• rychlost: max. 5,8 km/h
• Li-Ion akumulátor 10 Ah
• příkon: 400 W

PARKSIDE 
Sada stolů, 3dílná
• 4stupňové nastavení výšky: 

73/80/87/94 cm
• plocha stolu: 100 x 60 cm
• nosnost každého stolu: 35 kg

8999.-
-37% jednotlivě: 

14296.-*

*Součet cen při 
nákupu všech 

jednotlivých 
komponentů sady.

pouze online

pouze online

pouze online

LIVARNO 
Sada zahradního 
nábytku Valencia, 7dílná
• deska stolu 

z eukalyptového dřeva
• 1x stůl Valencia, 150 x 90 cm
• 6x polohovací křeslo Valencia
• 5dílná sada: 10 797.- 6 999.-

4999.-
-2000 Kč 6999.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

hity týdne lidl.cz



100401055

GRILLMEISTER 
Keramický gril na dřevěné uhlí
• integrovaný teploměr se stupnicí
• teplota: 50–450 °C
• rošt z nerezové oceli: Ø 26,5 cm

2699.-

Od pondělí 22. 6. do 28. 6. 

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



92dílná sada

Nabídka zboží platí od 22. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100401084

100400931

100407435

100400782

100400735

100400818

100398826

PARKSIDE 
Schodišťový rudl
• výškově nastavitelná 

rukojeť
• 3 robustní plastová 

kolečka na každé straně
• nosnost: 150 kg / 40 kg 

při použití na schodech

PARKSIDE 
Kovový regál se 
4 policemi
• výškově nastavitelné police
• velmi stabilní rám 

z pozinkované oceli
• nosnost každé police: 50 kg
• 75 x 30 x 150 cm

PARKSIDE 
Kufr s nářadím 
a aku šroubovákem
• kovový kufr s rozsáhlým 

příslušenstvím
• aku šroubovák: Li-Ion 

akumulátor 4 V (1,5 Ah)

ESMARA 
Cestovní 
kufr 62/69 l
• zámek Travel Sentry® 

Approved
• systém TSID – rychlá 

identifikace 
ztracených zavazadel

• 43 x 26–29 x 66 cm
Dětský cestovní 
kufr, 20,5 l
• 4 snadno se otáčející 

kolečka o 360°
• nosnost: 7 kg
• 20 x 33 x 41,5 cm

LUPILU 
Sada stolů na 
hraní s vodou, 
3dílná
• podporuje fantazii 

a jemnou motoriku
• materiál: dřevo, plast

1299.-

1299.- 699.90

1399.-

399.90

1999.-

Od pondělí 22. 6. do 28. 6.

REGION CZ - 26/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



OFFICIAL SPONSORS OF
THE FIFA WORLD CUP 2Ο26™

Vyhraj  
a buď 
fresh!

Vyhraj!

10x
Tablet

100x
Lidl poukázka 

v hodnotě 500 Kč

Nakupte alespoň 1 produkt 
značky Dove Men+Care, 
Rexona, Axe nebo Dove

Zaregistrujte se Vyhrajte



HELL 
Ice Coffee
250 ml, 1 l = 99,60 Kč

24.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 6. do 28. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Od čtvrtka 25. 6. do 28. 6.



Žitný chléb 
bez droždí
450 g

Bílý 
jogurt 
3,7% tuku
150 g

Palouček
100 g

Burrata
280 g

Bio Čerstvé 
mléko 4% tuku
1 l

Okurka salátová
kus

Jogurtové 
smoothie
200 g

Odměň se 
s Lidl body.
To se vyplatí!

sleva 80 %*

      250
310 bodů

1+1 zdarma*

      100
190 bodů

1+1 zdarma*

      40
70 bodů

1+1 zdarma*

      400
470 bodů

1+1 zdarma*

      150
190 bodů

sleva 100 %*

      400
520 bodů

sleva 100 %*

      550
620 bodů

Více na www.lidl.cz
* Po směnění bodů za odměnu obdrží obratem zákazník slevový kupón, který může uplatnit na 1 kus výrobku s danou slevou. 

Přesné podmínky uplatnění v detailu každého kupónu.
Nabídka zboží platí od 22. 6. do 19. 7. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 19. 7.



Schwarzwaldská 
šunka krájená
100 g

Italská pizza Prosciutto / 
Quattro Formaggi
350 g

Proteinové müsli
500 g

Kuřecí prsní šunka
100 g

Wraps
370 g

Zmrzlinová trubička
70 ml

Hovězí Carpaccio
100 g

Pistácie pražené a solené
250 g

Prosecco 
Treviso 
perlivé víno
0,75 l

1+1 zdarma*

      200
290 bodů

1+1 zdarma*

      650
740 bodů

sleva 100 %*

      350
490 bodů

sleva 100 %*

      1200
1400 bodů

sleva 100 %*

      200
260 bodů

sleva 70 %*

      1100
1330 bodů

sleva 60 %*

      900
1150 bodů

sleva 100 %*

      500
600 bodů

sleva 100 %*

      1100
1260 bodů

3
Po směnění bodů za odměnu obdrží obratem zákazník slevový kupón, který může uplatnit na 1 kus výrobku s danou slevou. 
Přesné podmínky uplatnění v detailu každého kupónu. * 
Nabídka zboží platí od 22. 6. do 19. 7. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 26/2026

Od pondělí 22. 6. do 19. 7.



Ochutnejte 
naše nejlepší 
novinky   
roku 2026



Jsem z jiného těsta. 
Z toho nejlepšího.



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


